

## Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacji Spółka z o. o.

### Rachunek zysków i strat

Lp.	Wyszczególnienie	Rok 2023	% udziału	Rok 2022	% udziału	Rok 2021	% udziału	Dynamika 2023/2022		Dynamika 2022/2021	
								zmiana	%	zmiana	%
<b>A.</b>	<b>Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym od jednostek powiązanych</b>	<b>1 747 213,68</b>	<b>19,22</b>	<b>1 573 701,89</b>	<b>19,61</b>	<b>1 111 053,27</b>	<b>16,88</b>	<b>173 511,79</b>	<b>111,03</b>	<b>462 648,62</b>	<b>141,64</b>
I.	Przychody ze sprzedaży produktów	1 747 213,68	100,00	1 573 701,89	100,00	1 111 053,27	100,00	173 511,79	111,03	462 648,62	141,64
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)										
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby										
IV.	Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów										
<b>B.</b>	<b>Koszt działalności operacyjnej</b>	<b>8 861 994,90</b>	<b>97,47</b>	<b>7 778 062,22</b>	<b>96,90</b>	<b>6 458 857,40</b>	<b>98,13</b>	<b>1 083 932,68</b>	<b>113,94</b>	<b>1 319 204,82</b>	<b>120,42</b>
I.	Amortyzacja	1 413 162,82	80,88	185 551,09	11,79	293 774,38	26,44	1 227 611,73	761,60	-108 223,29	63,16
II.	Zużycie materiałów i energii	1 495 896,18	85,62	1 951 767,27	124,02	1 042 373,52	93,82	-455 871,09	76,64	909 393,75	187,24
III.	Usługi obce	1 736 670,78	99,40	2 017 343,81	128,19	1 868 550,68	168,18	-280 673,03	86,09	148 793,13	107,96
IV.	Podatki i opłaty	186 936,08	10,70	217 434,45	13,82	187 355,59	16,86	-30 498,37	85,97	30 078,86	116,05
V.	Wynagrodzenia	2 932 811,23	167,86	2 694 100,47	171,20	2 367 433,23	213,08	238 710,76	108,86	326 667,24	113,80
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	833 454,19	47,70	600 411,26	38,15	597 488,71	53,78	233 042,93	138,81	2 922,55	100,49
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	263 063,62	15,06	111 453,87	7,08	101 881,29	9,17	151 609,75	236,03	9 572,58	109,40
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów										
<b>C.</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>-7 114 781,22</b>		<b>-6 204 360,33</b>		<b>-5 347 804,13</b>		<b>-910 420,89</b>		<b>-856 556,20</b>	<b>116,02</b>
<b>D.</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>7 181 321,00</b>	<b>78,99</b>	<b>6 355 305,80</b>	<b>79,18</b>	<b>5 468 449,79</b>	<b>83,08</b>	<b>826 015,20</b>	<b>113,00</b>	<b>886 856,01</b>	<b>116,22</b>
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych										
II.	Dotacje	5 938 526,19	82,69	5 974 027,51	94,00	5 330 608,50	97,48	-35 501,32	99,41	643 419,01	112,07
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych										
IV.	Inne przychody operacyjne	1 242 794,81	17,31	381 278,29	6,00	137 841,29	2,52	861 516,52	325,95	243 437,00	276,61
<b>E.</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>290 285,58</b>	<b>3,19</b>	<b>192 070,45</b>	<b>2,39</b>	<b>203 640,31</b>	<b>3,09</b>	<b>98 215,13</b>	<b>151,13</b>	<b>-11 569,86</b>	<b>94,32</b>
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	156 518,75	53,92					156 518,75			
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych			55 689,90				-55 689,90		55 689,90	
III.	Inne koszty operacyjne	133 766,83	46,08	136 380,55	71,01	203 640,31	100,00	-2 613,72	98,08	-67 259,76	66,97
<b>F.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>-223 745,80</b>		<b>-41 124,98</b>		<b>-82 994,65</b>		<b>-182 620,82</b>		<b>41 869,67</b>	
<b>G.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>163 109,09</b>	<b>1,79</b>	<b>97 762,99</b>	<b>1,22</b>	<b>2 332,66</b>	<b>0,04</b>	<b>65 346,10</b>	<b>166,84</b>	<b>95 430,33</b>	<b>4 191,05</b>
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:										
a)	od jednostek powiązanych, w tym:										
-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale										
b)	od jednostek pozostałych, w tym:										
-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale										
II.	Odsetki, w tym:	163 109,09	100,00	97 762,99	100,00	2 332,66	100,00	65 346,10	166,84	95 430,33	4 191,05
-	od jednostek powiązanych										
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych										
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych										
V.	Inne										
<b>H.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>4 111,62</b>	<b>0,05</b>	<b>814,86</b>	<b>0,01</b>	<b>3 769,00</b>	<b>0,06</b>	<b>3 296,76</b>	<b>504,58</b>	<b>-2 954,14</b>	<b>21,62</b>
I.	Odsetki, w tym:	4 111,62	100,00	814,86	100,00	3 769,00	100,00	3 296,76	504,58	-2 954,14	21,62
-	dla jednostek powiązanych										
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych										
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych										
IV.	Inne										

## MPK-RZS

I.	Zysk (strata) z brutto (F+G-H)	-64 748,33		55 823,15		-84 430,99		-120 571,48		140 254,14
J.	Podatek dochodowy	0,00		16 247,00				-16 247,00		16 247,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)									
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	-64 748,33		39 576,15		-84 430,99		-104 324,48		124 007,14
	<b>Przychody ogółem</b>	<b>9 091 643,77</b>	<b>100,00</b>	<b>8 026 770,68</b>	<b>100,00</b>	<b>6 581 835,72</b>	<b>100,00</b>	<b>1 064 873,09</b>		<b>1 444 934,96</b>
	<b>Koszty ogółem</b>	<b>9 156 392,10</b>	<b>100,00</b>	<b>7 970 947,53</b>	<b>100,00</b>	<b>6 666 266,71</b>	<b>100,00</b>	<b>1 185 444,57</b>		<b>1 304 680,82</b>

1. udział przychodów i kosztów liczony do sumy przychodów i kosztów
2. udział poszczególnych pozycji liczony do sumy tych pozycji, np. udział amortyzacji liczony do sumy kosztów z działalności operacyjnej